2014 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社ヨネイ

大阪支店

株式会社ヨネイ 映像システム 内覧会のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社大阪支店において大型映像システムの製品内覧会を開催することとなりました。

今回はネットワーク対応コントローラーを中心に、LED 型リアプロジェクタ他をご紹介致します。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

                                                  敬具

～ 2014 年 株式会社ヨネイ 映像製品内覧会ご来場申込書（FAX） ～

FAX 番号 ： 06-6231-4960
送付先：大阪支店 児玉宛

※E-Mail、お電話でも受け付けております。

メールの場合は kodama@yonei.co.jp  まで下記事項をご連絡ください。

貴社名

御芳名

御来場予定人数

E-Mailアドレス

      時刻 10:00～ 11:00～ 13:00～ 14:00～ 15:00～ 16:00～

5月19日（月）

5月20日（火）

5月21日（水）

5月22日（木）

5月23日（金）

ご来場予定日時に
○をご記入下さい

お電話番号

開催日時： 2014 年 5 月 19 日（月）～5 月 23 日(金) １０：００～１７：００

会  場 ： 株式会社ヨネイ 大阪支店 5 階ショールーム

出展商品： ①ネットワーク型ビデオウォールコントローラー

②50 インチ フルハイビジョン LED 光源リアプロジェクタ

  （縦 2 面×横 2 面 4 面構成）

              出展内容に関するお問合せは、下記までお気軽にご連絡下さい。

 （出展商品は予告なく変更することがあります。）

 〒541-0043 大阪市中央区高麗橋 4 丁目 4 番 6 号（大阪ヨネイビル）

   TEL：06-6231-2331

大阪支店

TEL：06-6231-2331

■ 開催期間：2014年 5月 19日(月)～23日(金)

■ 開催時間：各日とも 10時～17時

■ 開催場所：株式会社ヨネイ 大阪支店(5F)

             〒541-0043 大阪府大阪市中央区高麗橋 4-4-6

             大阪ヨネイビル

■ 電話番号：06-6231-2331

■ 担当    ：児玉

■ アクセス ：大阪市営地下鉄御堂筋線淀屋橋駅⑫出口徒歩 3分

大阪ヨネイビル 1Fはドトールコーヒーとなっています。

ドトールコーヒー脇のガラス扉から中のエレベータにて

5F までお越しください。
【出展商品は予告なく変更することがあります】

■ ネットワークを利用し、映像を配信

■ 他拠点への配信、分配を一般的な

    ネットワーク回線で実現

■ バルコ社のコントローラ、表示装置と

    組み合わせることで、無限の可能性

■ LED光源は 5年以上の長寿命を実現、LEDは各色で冗長化

■ 1920×1080画素のフルハイビジョン対応（4:3モデルはＳＸＧＡ+）

■ 自動色・輝度補正機能対応

■ 50 ｲﾝﾁ Full HD 縦 2×横 2面構成を展示致します。